INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PUERTO PENASCO
Del 01 de Enero al 31 de Enero de 2015

Sistema Estatal de Evaluacion
Estado de Actividades

(PESOS)

ETCA-1-01-A

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion:
Impuestos.
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente1
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Denativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
|Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Piblica
Comisiones de la Deuda Piblica
Gastos de la Deuda Piblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica

Inversion Pablica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del EjBI:“'iCiO (A}%Ilsahorr@ ) Ao
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Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida ¢ Deterioro y Obsolescencia

2015

425,248.99

56.49

425,192.50

2,391,011.00

2,391,011.00

2,816,259.99

1,631,186.19
1,530,850.85
29,446.59
70,888.75
0.00

0.00

0.00

0.00

79,267.08
79,267.08

1,710,4563.27

1,105,806.72

201

455,168.64

57.64

455,111.00

2,391,011.00

2,391,011.00

2,846,179.64

1,461,273.87
1,395,588.98
12,730.92
52,953.97
3,500.00

3,500.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,464,773.87

1,381,405.77
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